RESOLUÇÃO nº 003, de 27 de fevereiro de 2018.

INDICA representantes do CMAS

Gestão 2017/2019 para compor o

Comitê Gestor do Centro da Juventude

Prof° Jomar Vieira Rocha.

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS, após discussão e

deliberação da Plenária em Reunião Ordinária realizada em 27 de fevereiro de 2018, e no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 6.751/2017, e:

CONSIDERANDO o Oficio Circular nº 08/2017 de 27 de dezembro de 2017, recebido do

Comitê Gestor do Centro da Juventude Prof° Jomar Vieira Rocha que solicita indicação de

representante do CMAS para compor o Comitê Gestor do Centro da Juventude Prof° Jomar

Vieira Rocha da SEASO.

CONSIDERANDO a deliberação de indicação das conselheiras Cleodomira Soares dos

Santos Poliana Lauther como representantes do CMAS ocorrida em reunião ordinária na

data de 27/02/2018. RESOLVE:

Art. 1º - INDICAR representantes do CMAS para compor o Comitê Gestor do Centro da

Juventude Prof° Jomar Vieira Rocha da SEASO, a saber:

Comitê Gestor do Centro da Juventude

Titular: Cleodomira Soares dos Santos

Suplente: Poliana Lauther

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, 28 de fevereiro de 2018.

MARIA TEREZA CHAVES
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Gestão 2017/2019